
opusdei.org

„Šventųjų
bendravimas“

Įtemptai gyvenkite Šventųjų
Bendravimą, ir kiekvienas iš
jūsų vidinės kovos valandą,
kaip ir profesinio darbo
valandą, jaus džiaugsmą ir
stiprybę, kad yra ne vienas.
(Kelias, 545)

vasario 9 d.

Šiek tiek anksčiau, prieš pat lavabo,
kreipėmės į Šventąją Dvasią,
prašydami palaiminti šventajam
Dievo Vardui aukojamą auką.
Nusiplovęs rankas, kunigas visų



dalyvių vardu meldžia Švenčiausiąją
Trejybę: Suscipe, Sancta Trinitas
(„Priimk, Švenčiausioji Trejybe“), kad
priimtų mūsų auką Kristaus kančiai,
prisikėlimui ir dangun žengimui
atminti, taip pat Marijos, amžinosios
Mergelės, ir visų šventųjų garbei.

Tegul šis aukojimas padeda
išsigelbėti visiems žmonėms. Kunigas
kviečia žmones melstis: Orate, fratres
(„Melskitės, broliai“), nes „ši auka yra
jūsų ir mano“, taigi visos Bažnyčios
auka. Melskitės, broliai ir seserys,
nors jūsų čia ir nedaug tesusirinkę.
Nors teatėjo vienas krikščionis, nors
čia būtų tik Mišias aukojantis
kunigas, vis tiek turime taip melstis,
nes kiekvienos Mišios yra visuotinė
auka, atperkanti visų genčių, kalbų,
tautų, giminių žmones.

Per kiekvienas aukojamas Mišias visi
krikščionys gauna Šventųjų
bendravimo malonę, nepaisant to, ar
dalyvautų tūkstančiai žmonių, ar tik



koks nors vienas patarnaujantis
berniokas, nesugebantis net tinkami
susikaupti. Kiekvienu atveju dangus
ir žemė dalyvauja Viešpaties angelų
giesmėje Sanctus, Sanctus, Sanctus
(„Šventas, šventas, šventas“). (Kristus
eina pro šalį, 89)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/sventuju-bendravimas/
(2025-06-19)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/sventuju-bendravimas/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/sventuju-bendravimas/

	„Šventųjų bendravimas“

